PV weidinger

Giraviti per viti con intaglio, bruniti, isolati, 232 mm
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Cacciavite per viti con intaglio: impugnatura ergonomica ottimizzata a 2 componenti per
una trasmissione della forza a basso affaticamento e facile da usare. Forma della maniglia
antirollio. - Lunghezza lama: 125 mm - Lunghezza lama non isolata: 15 mm - Lunghezza
impugnatura: 107 mm - Larghezza lama: 5,5 mm - Spessore lama: 1,0 mm - Testato VDE: Si

« Impugnatura bicomponente ergonomicamente ottimizzata per una trasmissione della
potenza a basso affaticamento e facile da maneggiare
« Forma della maniglia antirollio

Articolo n. WL62237
Modello 98 20 55
Produttore KNIPEX
Codice articolo del produttore 98 20 55
Dati del produttore GPSR KNIPEX-Werk

Oberkamper Strasse 13
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.knipex.de

Lunghezza 230 mm
Larghezza 28 mm
Altezza 29 mm
Lunghezza con imballaggio 324 mm
Larghezza con imballaggio 93 mm
Altezza con imballaggio 51 mm
Volume con imballaggio 1,532 dm?®
Unita di vendita 1Pezzo
Unita di contenuto 1Pezzo
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Tipo di imballaggio

Standard

Conforme alla direttiva RoHS
Superficie

VDE

Tipo di vite

Conforme alle ESD

Tipo di cacciavite

Spessore di taglio
Lunghezza dell'utensile

Presa (espressione)

Lunghezza della lama

Larghezza di taglio

Altre versioni

Articolo n. Spessore di taglio
WL62230 0,4 mm

WL62231 0,5 mm

WL62233 0,6 mm

WL62235 0,8 mm

WL62237 1 mm

WL62239 1,2 mm

WL62240 1,2 mm

WL62229 1,6 mm

PV weidinger

Confezione singola

DIN EN 60900 | IEC 60900

No

brunito

Si

fessura

No

Cacciaviti Normali
1mm

232 mm

VDE | maniglia isolante multicomponente, testata

VDE
125 mm

55 mm

Larghezza di taglio
2,5 mm

3mm

3,5 mm

4 mm

5,5 mm

6,5 mm

8 mm

10 mm
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Lunghezza della lama
75 mm

100 mm

100 mm

100 mm

125 mm

150 mm

175 mm

200 mm

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/it/wl62230
https://www.weidinger.eu/it/wl62230
https://www.weidinger.eu/it/wl62230
https://www.weidinger.eu/it/wl62230
https://www.weidinger.eu/it/wl62231
https://www.weidinger.eu/it/wl62231
https://www.weidinger.eu/it/wl62231
https://www.weidinger.eu/it/wl62231
https://www.weidinger.eu/it/wl62233
https://www.weidinger.eu/it/wl62233
https://www.weidinger.eu/it/wl62233
https://www.weidinger.eu/it/wl62233
https://www.weidinger.eu/it/wl62235
https://www.weidinger.eu/it/wl62235
https://www.weidinger.eu/it/wl62235
https://www.weidinger.eu/it/wl62235
https://www.weidinger.eu/it/wl62237
https://www.weidinger.eu/it/wl62237
https://www.weidinger.eu/it/wl62237
https://www.weidinger.eu/it/wl62237
https://www.weidinger.eu/it/wl62239
https://www.weidinger.eu/it/wl62239
https://www.weidinger.eu/it/wl62239
https://www.weidinger.eu/it/wl62239
https://www.weidinger.eu/it/wl62240
https://www.weidinger.eu/it/wl62240
https://www.weidinger.eu/it/wl62240
https://www.weidinger.eu/it/wl62240
https://www.weidinger.eu/it/wl62229
https://www.weidinger.eu/it/wl62229
https://www.weidinger.eu/it/wl62229
https://www.weidinger.eu/it/wl62229
http://www.tcpdf.org

