

## Giraviti per viti con intaglio, bruniti, isolati, 232 mm



Cacciavite per viti con intaglio: impugnatura ergonomicamente ottimizzata a 2 componenti per una trasmissione della forza a basso affaticamento e facile da usare. Forma della maniglia antirollio. - Lunghezza lama: 125 mm - Lunghezza lama non isolata: 15 mm - Lunghezza impugnatura: 107 mm - Larghezza lama: 5,5 mm - Spessore lama: 1,0 mm - Testato VDE: Sì

- Impugnatura bicomponente ergonomicamente ottimizzata per una trasmissione della potenza a basso affaticamento e facile da maneggiare
- Forma della maniglia antirollio

Articolo n.	WL62237
Modello	98 20 55
Produttore	KNIPEX
Codice articolo del produttore	98 20 55
Dati del produttore GPSR	KNIPEX-Werk Oberkamper Strasse 13 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg <a href="http://www.knipex.de">www.knipex.de</a>
Lunghezza	230 mm
Larghezza	28 mm
Altezza	29 mm
Lunghezza con imballaggio	324 mm
Larghezza con imballaggio	93 mm
Altezza con imballaggio	51 mm
Volume con imballaggio	1,532 dm <sup>3</sup>
Unità di vendita	1 Pezzo
Unità di contenuto	1 Pezzo

Products for the electronic industry



Tipo di imballaggio	Confezione singola
Standard	DIN EN 60900   IEC 60900
Conforme alla direttiva RoHS	No
Superficie	brunito
VDE	Sì
Tipo di vite	fessura
Conforme alle ESD	No
Tipo di cacciavite	Cacciaviti Normali
Spessore di taglio	1 mm
Lunghezza dell'utensile	232 mm
Presa (espressione)	VDE I maniglia isolante multicomponente, testata VDE
Lunghezza della lama	125 mm
Larghezza di taglio	5,5 mm

## Altre versioni

Articolo n.	Spessore di taglio	Larghezza di taglio	Lunghezza della lama
WL62230	0,4 mm	2,5 mm	75 mm
WL62231	0,5 mm	3 mm	100 mm
WL62233	0,6 mm	3,5 mm	100 mm
WL62235	0,8 mm	4 mm	100 mm
<b>WL62237</b>	<b>1 mm</b>	<b>5,5 mm</b>	<b>125 mm</b>
WL62239	1,2 mm	6,5 mm	150 mm
WL62240	1,2 mm	8 mm	175 mm
WL62229	1,6 mm	10 mm	200 mm